
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w trybie  przetargu nieograniczonego z podziałem na 7 części 

(grup), na „Dostawę artykułów spożywczych do stołówki szkolnej w Samorządowym Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 2 w Chełmku” 

Znak sprawy SZSP2/ZP/ ku – 252 – 1/15                                            Chełmek 11.12. 2015 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, tekst 

jednolity opublikowany w Dz. U. 2014 poz 1232,( Dz.U. z 2013r. poz. 231,907,1692,1735 z 

póź. zm,  Dz.U, z 2014r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146, 1232, Dz. U. z 2015r. poz.349, 478, 

605).  Zamawiający – Gmina Chełmek Samorządowy Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w 

Chełmku informuje, że w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego  na „ Dostawę art. spożywczych do stołówki szkolnej’’- ogłoszonego 

25.11.2015 r. pod numerem 318510 - 2015 w biuletynie  uzp,  nie odrzucono żadnych ofert 

ani żaden Wykonawca nie został wykluczony z postepowania. Na realizację dostaw 

artykułów spożywczych z grupy ; I, II, III, IV, V, VI, VII wybrane zostały następujące firmy: 

 

 Grupa I – artkuły mleczarskie – FHU „MEGA”, Marek Gaj, 32-065 Krzeszowice, ul. 

Legionów Polskich 21A, cena brutto – 15482,25 PLN i 100 pkt. w ocenie punktowej 

 

Grupa II – ziemniaki, warzywa, warzywa strączkowe, suszone, łuskane, owoce cytrusowe 

owoce inne niż cytrusowe, przetworzone owoce i warzywa, owoce suszone, orzechy, ziarno 

słonecznika, soki owocowe i warzywne - FHU „MEGA”, Marek Gaj, 32-065 Krzeszowice, 

ul. Legionów Polskich 21A, cena brutto – 102976,94 PLN  i 100 pkt. w ocenie punktowej 

 

Grupa III – różne art.. spożywcze, produkty przemiału ziarna, skrobi i produktów 

skrobiowych, przyprawy, zioła, dania gotowe do spożycia, herbata, woda mineralna, 

suszone owoce, drożdże - FHU „MEGA”, Marek Gaj, 32-065 Krzeszowice, ul. Legionów 

Polskich 21A, cena brutto – 54860,78 PLN i 100 pkt. w ocenie punktowej 

 

Grupa IV – mięso i produkty mięsne (wędliny) oraz drób – Ubojnia, Hurt i Detal Mięsem, 

mgr Anna Wyrembska, 32- 300 Olkusz, Braciejówka 94 , cena brutto – 77541,45 PLN  i 100 

pkt w ocenie punktowej 

 

Grupa V – pieczywo i wyroby piekarskie, ciastkarskie - Gminna Spółdzielnia „SCH”, 32-660 

Chełmek, ul. Krakowska 26 , Piekarnia Chełmek 

 Cena brutto – 7489,84 PLN i 100 pkt. w ocenie punktowej 

 

Grupa VI – mrożone art. spożywcze: warzywa, owoce, ryby, dania obiadowe oraz ryby 

przetworzone, wędzone i konserwy - FHU „MEGA”, Marek Gaj, 32-065 Krzeszowice, ul. 

Legionów Polskich 21A, cena brutto – 35076,30 PLN i 100 pkt. w ocenie punktowej 

 

Grupa VII – jaja – FERMA DROBIU, Mirosław Pabis, 32-590 Libiąż, ul. Beskidzka 26, 

cena brutto – 2772,00 PLN  i 100 pkt w ocenie punktowej 

 

Liczba ofert złożonych w tym postepowaniu nie podlegająca odrzuceniu : 

Grupa I – 2 oferty 

Grupa II – 1 oferta 

Grupa III – 1 oferta 

Grupa IV – 1 oferta 

Grupa V – 1 oferta 

Grupa VI – 1 oferta 

Grupa VII – 3 oferty 

 



Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w trybie  przetargu nieograniczonego z podziałem na 7 części 

(grup), na „Dostawę artykułów spożywczych do stołówki szkolnej w Samorządowym Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 2 w Chełmku” 

Zbiorcze zestawienie ofert :  

 

Grupa I 
 

1. FHU „MEGA”, Marek Gaj, 32-065 Krzeszowice, ul. Legionów Polskich 21A, cena 

brutto – 15482,25 PLN i 100 pkt. w ocenie punktowej 

2. „ART. – MLECZ” J. Okoczuk, Spółka Jawna, 32-500 Chrzanów, ul. Śląska 64 a, cena 

brutto – 16762,41 PLN i 92,36 pkt w ocenie punktowej 

Grupa II 
1. FHU „MEGA”, Marek Gaj, 32-065 Krzeszowice, ul. Legionów Polskich 21A, cena 

brutto – 102976,94 i 100 pkt. w ocenie punktowej 

 

Grupa III 
1. FHU „MEGA”, Marek Gaj, 32-065 Krzeszowice, ul. Legionów Polskich 21A, cena 

brutto – 54860,78 i 100 pkt. w ocenie punktowej 

 

Grupa IV 
1. Ubojnia, Hurt i Detal Mięsem, mgr Anna Wyrembska, 32- 300 Olkusz, Braciejówka 94 , 

cena brutto – 77541,45 PLN  i 100 pkt w ocenie punktowej 

 

Grupa V 
1. Gminna Spółdzielnia „SCH”, 32-660 Chełmek, ul. Krakowska 26 , Piekarnia Chełmek 

 Cena brutto – 7489,84 PLN i 100 pkt. w ocenie punktowej 

 

Grupa VI 
1. FHU „MEGA”, Marek Gaj, 32-065 Krzeszowice, ul. Legionów Polskich 21A, cena 

brutto – 35076,30 PLN i 100 pkt. w ocenie punktowej 

 

Grupa VII 
1. FERMA DROBIU, Mirosław Pabis, 32-590 Libiąż, ul. Beskidzka 26, cena brutto – 

2772,00 PLN  i 100 pkt w ocenie punktowej 

2. FHU „MEGA”, Marek Gaj, 32-065 Krzeszowice, ul. Legionów Polskich 21A, cena 

brutto – 2856,00 PLN i 97,06 pkt. w ocenie punktowej 

3. „ART. – MLECZ” J. Okoczuk, Spółka Jawna, 32-500 Chrzanów, ul. Śląska 64 a, cena 

brutto – 3024,00 PLN i 91,67 pkt w ocenie punktowej 

 

Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być  zawarta 

z zastrzeżeniem art. 183 ustawy PZP w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 Zawiadamiamy, ze od naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy , przysługują 

środki ochrony prawnej, określone w Dziale VI ustawy PZP. Odwołanie wnosi się w terminie 

i formie określonych w art. 180 oraz 180 ust.4 ustawy PZP 

 

Do wiadomości : 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty – fax, poczta 

2. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

3. Strona internetowa Zamawiającego 

 

Dziękujemy za złożenie ofert w niniejszym postępowaniu 


